【一般社団法人日本包装機械工業会　様式１】

性能証明書発行係御中
平成２７年　　月　　日

	性能証明書発行番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※性能証明書発行団体記入欄　↑

地域工場・中小企業等の省エネルギー設備導入補助金
（最新モデル省エネルギー機器等導入支援事業 Ａ類型）
性能証明書発行申請書

　　　　　　　　　　　　　　　会社名：
　　　　　　　　　　　　　　　所在地：〒

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者名：
　　　　　　　　　　　　　　　電　話：
　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

性能証明書の発行申請をいたしたく、下記の通り必要書類を送付します。

記

1． 性能証明書発行申請書
（一般社団法人日本包装機械工業会Webサイトからダウンロードしてください）

2． 性能証明書発行申請に関する誓約書
（一般社団法人日本包装機械工業会Webサイトからダウンロードしてください）

3． チェックリスト
（SIIポータルサイトからダウンロードしてください）

4． 性能証明書
（SIIポータルサイトからダウンロードしてください）

5． 省エネルギー性能向上説明書
（一般社団法人日本包装機械工業会Webサイトからダウンロードしてください）

6． 省エネルギー性能向上の根拠書類
（カタログ、仕様書など）
[bookmark: _GoBack]
以上